
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 
                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д  
 
14.12.2011                                                                                         № 74 
 
┌ 

О приведении решений  
Муниципального Совета 
внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа Малая Охта 
в соответствие с Уставом   
внутригородского муниципального  
образования  Санкт-Петербурга  
муниципального округа  Малая Охта 

                                                         ┘ 
 
В соответствии с решением Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта от 
02.09.2011 № 38 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского 
муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта» 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта 

 
РЕШИЛ:  

 
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Малая Охта от 27.04.2009 № 21  «О  Порядке регистрации трудового договора, 
заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся 
индивидуальным предпринимателем, и регистрации факта прекращения указанного 
трудового договора на территории  внутригородского муниципального образования 
Санкт – Петербурга муниципальный округ Малая Охта» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 
(обнародования). 
 
 
 
Глава муниципального образования 
муниципальный округ Малая Охта             Д.И. Монахов 
 


